[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС  РЕСПУБЛИКАНЫН                           РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

     РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
      УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11. 2015 г.                    №  1319-п
       рп. Усть-Абакан
На основании ч. 1 ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

Постановляю:

     1. Отменить запрос котировок на право заключения муниципального контракта на приобретение детского игрового оборудования для последующей установки рп Усть-Абакан  (извещение N 0180300009515000028).

2. Контрактному управляющему (Н.В.Голуб) незамедлительно разместить в единой информационной системе (на официальном сайте) решение об отмене указанного запроса котировок и довести данную информацию до сведения участников закупки, подавших заявки (при их наличии )
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета

С.А.Новоселов